2024 年４月吉日

各位

新役員体制のお知らせについて

株式会社 神 戸 屋

 2024 年３月 29 日開催の第 91 期定時株主総会および取締役会の決議により、下記の通

り役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役 社長      桐山 晋

取 締 役 会長      桐山健一 （重任）

取 締 役         莵原 要 （重任）

取 締 役         園田史朗 （重任）

常勤監査役         小仲 均 （重任）

上席執行役員        櫻井義隆 （就任）

執 行 役 員        齊藤健二 （就任）

執 行 役 員        長田有起 （就任）

執 行 役 員        大道健司 （就任）

以上